[image: ГЕРБ МОСКВА]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      25.07.2022
	пгт Ольга
	№
	453

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием в муниципальные образовательные организации
Ольгинского муниципального района, реализующие
дополнительные общеобразовательные программы,
а также программы спортивной подготовки»

           В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 13.08.2013 № 243-КЗ «Об образовании в Приморском крае», Приказом Министерства образования Приморского края от 15.12.2021 № пр.23а-1423 «Об утверждении типовой формы Административного регламента предоставления Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации Приморского края, реализующие дополнительные общеобразовательные программы и муниципальные организации, осуществляющие спортивную подготовку в Приморском крае», на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации Ольгинского муниципального района, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки» (далее - Административный регламент) (Приложение).
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района (Пономарева) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района и в общественно- политической газете «Заветы Ленина».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального района-
врио главы администрации муниципального района                      Е.Э.Ванникова

image1.jpeg